

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Box365 Holding ApS

Langmarksvej 34

8700 Horsens

CVR-nr. 41 52 78 11

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2022

Michael Seiger Kristiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 6. juli 2020 - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Box365 Holding ApS
Langmarksvej 34
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 52 78 11
Regnskabsperiode: 6. juli 2020 - 31. december 2021
Stiftet: 6. juli 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Michael Seiger Kristiansen, formand
John Simonsen, næstformand
Louise Maria Højsgaard
Joan Jakobsen
Dennis Petersen

Direktion

Joan Jakobsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 102.913, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.914.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabet har i året tabt mere end halvdelen af selskabes kapitalen. Selskabet er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at genetablere egenkapital igennem datterselskabets fremtidige driftresultat

Resultatopgørelse 6. juli 2020 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(12.789)
Finansielle omkostninger	1	<u>(90.124)</u>
Resultat før skat		(102.913)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(102.913)</u>
Overført resultat		<u>(102.913)</u>
		<u>(102.913)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.086</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.086</u>
Aktiver i alt		<u>2.086</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		99.999
Overført resultat		<u>(102.913)</u>
Egenkapital		<u>(2.914)</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>2.086</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. juli 2020	0	0	0
Årets resultat	0	(102.913)	(102.913)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	99.999	0	99.999
Egenkapital 31. december 2021	99.999	(102.913)	(2.914)

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Nedskrivning af finansielle aktiver	40.000
Andre finansielle omkostninger	<u>50.124</u>
	<u>90.124</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 6. juli 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet	<u>(40.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(40.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BOX365 Horsens	Horsens	100 %	(349.919)	(389.919)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.